

Årsredovisning

Oscar Lantz Konsult AB

Org nr: 556734-0392

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oscar Lantz, Styrelseledamot
2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra konsulttjänster inom systemutveckling, friskvård och administration samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förvärv av dotterföretag Hotellkompaniet HKT AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 449 027	1 056 611	335 456	297 982
Resultat efter finansiella poster	471 251	104 697	-141 382	-121 617
Soliditet, %	79,8	40,9	34,6	50,8

Omsättningen har ökat detta året eftersom Oscar har fakturerat fler timmar än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	71 145	104 697	275 842
Balanseras i ny räkning	–	104 697	-104 697	0
Årets resultat	–	–	464 719	464 719
Belopp vid årets utgång	100 000	175 842	464 719	740 561

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	175 842
Årets resultat	464 719
Summa fritt eget kapital	640 561

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	340 561
Summa	640 561

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 300 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 449 027	1 056 611
Övriga rörelseintäkter		180 000	135 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 629 027	1 191 611

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-473 666	-405 467
Personalkostnader	2	-671 882	-685 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 412	-5 412
Summa rörelsekostnader		-1 150 960	-1 096 224

Rörelseresultat**478 067****95 387****Finansiella poster**

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 080	984
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 896	-11 674

Summa finansiella poster**-6 816****9 310****Resultat efter finansiella poster****471 251****104 697****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-4 037	0
------------------------------------	--	--------	---

Summa bokslutsdispositioner**-4 037****0****Resultat före skatt****467 214****104 697****Skatter**

Skatt på årets resultat		-2 495	0
-------------------------	--	--------	---

Årets resultat**464 719****104 697**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	11 740	17 152
Summa materiella anläggningstillgångar		11 740	17 152

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	1	0
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 001	50 000

Summa anläggningstillgångar **111 741** **67 152**

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		510 126	415 117
Övriga fordringar		48 009	49 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 142	68 228
Summa kortfristiga fordringar		629 277	533 058

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	2 680
Summa kortfristiga placeringar		0	2 680

Kassa och bank

Kassa och bank		191 604	72 107
Summa kassa och bank		191 604	72 107

Summa omsättningstillgångar **820 881** **607 845**

Summa tillgångar **932 622** **674 997**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	175 842	71 145
Årets resultat	464 719	104 697
Summa	640 561	175 842

Summa eget kapital**740 561****275 842****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	4 037	0
----------------------	-------	---

Summa obeskattade reserver**4 037****0****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	4 416	5 669
Övriga skulder	114 608	323 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 000	70 252

Summa kortfristiga skulder**188 024****399 155****Summa eget kapital och skulder****932 622****674 997**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 074	27 074
– Inköp	0	34 000
– Försäljningar/utrangeringar	0	-34 000
Utgående anskaffningsvärden	27 074	27 074
Ingående avskrivningar	-9 922	-4 510
– Försäljningar/utrangeringar	0	18 678
– Årets avskrivningar	-5 412	-24 090
Utgående avskrivningar	-15 334	-9 922
Redovisat värde	11 740	17 152

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	1	0
Utgående anskaffningsvärden	1	0
Redovisat värde	1	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
– Tillkommande fordringar	50 000	50 000
– Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Redovisat värde	100 000	50 000

Luleå

Oscar Lantz
Oscar Lantz
Styrelseledamot
2025-05-16